dictos, ſeu quocumque alios, directe, vel indirecte, ad ſolutionem alicujus quartę parochialis, ſeu canonicę, vel alterius portionis, ſeu oneris, & ad faciendum celebrari aliquod officium in eorum Eccleſiis, vel alibi, dum apud ipſos fratres decedentium cadavera tumulantur, ante vel poſt eorum ſepulturam cogere, nec conſeſſis dictis fratribus Prædicatoribus, & Minoribus pro tempore, Euchariſtię, ſeu Extremę unſtionis ſacramenta, ſine rationabili cauſa denegare, vel illorum exhibitionem malitioſe diſſerre, aut eorum parochianis, ne dictis fratribus conſiteantur prohibere, vel perſuadere, nec etiam ad præmiſſa, ſeu aliquod præmiſſorum auxilium, conſilium vel favorem dare, directe vel indirecte quoquo modo præſumant.

Deputatio
executorum
hujus Builæ.

§. 18. Et nihilominus cuilibet in dignitate Eccleſiaſtica conſtituto, & Metropolitanę, vel alterius Cathedralis Eccleſię canonicis per univerſum orbem, qui deſuper per dictorum Ordinum Priores, aut Guardianos, & Fratres, ac illorum, ſeu ad commodum eorum Romana Eccleſię ſyndicus deſuper requiſitus fuerit, per Apoſtolica ſcripta in ſolidum mandamus quatenus per ſe vel alium ſeu alios præmiſſa ubi, & quando opus fuerit ſolemniter publicantes, & eiſdem Fratrum Prædicatorum, & Minorum Ordinibus, & illorum domibus ac profefſoribus, in præmiſſis efficaciſ defenſionis prædio aſſiſtentes, faciant eos pacifica poſſeſſione, vel quaſi privilegiorum & conceſſionum hujusmodi gaudere, Non permittentes eos, ſeu teſtamentorum executores, & hæredes prædictos contra illorum tenorem per Ordinarios, & reſtores prædictos, aut quocumque alios indebite moleſtari, aut eis gravamina, injurias, atque damna inferri, ſeu quomodolibet irrogari. Ac etiam ſummarię, & de plano ſine ſtrepitu & figura judicii, ſola facti veritate inſpecta, contra quocumque, cujuſcumque qualitateſ, vel conditionis exiſtant, aut quocumque Eccleſiaſtica etiam Patriarchali, Archiepiſcopali, vel mundana forent dignitate & exemptione muniti; in quibuſcumque cauſis per eos movendis, quocumque ratione vel cauſa que excogitari poſſit, eis miniſtrent juſtitię complementum, exequendo, quod per eos fuerit ordinatum, & illos quos cenſuras & pœnas prædictas incurriſſe conſtitit illos irretitos elle declarent, ac faciant & mandent interdicos, ſuſpenſos, & excommunicatos publice nunciari, & ab omnibus artiſtius evitari, ac legitimis ſuper his habendis ſervatis proceſſibus, illos quoties opus fuerit iteratis vicibus aggravare procurent. Contradictores auctoritate noſtra, appellatione poſtpoſita compeſcendo, invocato ad hoc ſi opus fuerit auxilio brachii ſecularis.